物料提升机租赁合同范本
(以下简称甲方)：
(以下简称乙方)：
因乙方工程施工需要，特委托
甲方安装型物料提升机(台)安装高度米内，为保证甲乙双方施工生产顺利，确保物料提升机的顺利安装或拆卸，特签订安装(拆卸)合同，以供双方共同遵守：
一、工作内容：甲方负责在月日至月日期限内：实施物料提升机的安装、测试、自验工作。
二、甲方责任：
1、甲方提供相应的安装(拆卸)资质证书等资料并严格遵守有关安全操作规程，保证安全安装(拆卸)。
2、作业前必须对作业人员进行安全技术交底。
3、甲方提供相应的有效证件及人员资质的复印件，必须制订并提供安装(拆卸)方案，安装结束须进行自验并将结果交给乙方。
三、乙方责任：
1、乙方负责为物料提升机配置专用电源、电箱，且符合标准要求。
2、乙方做到现场道路通畅、工作区域内无障碍物。
3、乙方派安全员在现场负责安全监管，设置警戒区域，严禁非工作人员进入安装作业区。
四、乙方负责物料提升机安装后的报送检测并承担费用，甲方进行配合。
五、物料提升机在安装(拆卸)过程中发生了事故，甲、乙双方应在查清原因的基础上，根据责任大小各自分别承担。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各一份。
甲方：(盖章)代表签字：
乙方：(盖章)代表签字：
签订日期：年日月